' f Nesea
-

S Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Maria
na - MG - 35420.000

www.c.amaradem'ariana.mg.go-v.
br

o la

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

INDICAÇÃO Nº1I6X1|/2021

Excelentíssimo Senhor;
o ]7 ;

Vereador Ronaldo Alves Bento LdA foslau/çso:
; RLAA ODO

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.
o n masr :

(1 a ; p

Prezado senhor,

O vereador que esta subscreve, regimentalmente ampa
rado, apresenta à

Mesa Diretora para que, ouvido o Plenário, seja remetid
a a presente INDICAÇÃO ao

Chefe do Poder Executivo a fim de que promova aàs medidas
 administrativas necessárias

para;

CONSTRUÇÃO DE SALÃO COMUNITÁRIO NO BAIRR
O LIBERDADE

EM PASSAGEM DE MARIANA.

Justificativa: Para que mais debates de políticas pública
s voltadas ao bairro

Liberdade, solicitamos ao executivo um espaço de reuniões
 para os moradores do local.

Nestes termos, espera-se o aval dos demais pares desta
casa e a pronta

aquiescência por parte do Poder Executivo.

Mariana, 16 de Junho de 2021.

aPA)
Vereador Ricardo Miranda

CÂLECITA RA SA -n
SAVARA MUNICIPAL UE MARIANS
r KOV&DO IJOR UP;ÉQRHH'_:ICZI—W: